

Årsredovisning
för
H.C.M Ekoredovisning AB
559158-1359

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haissam Carlo El-Mcharafie, Styrelseledamot
2023-11-01

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade i April 2018 och den utför redovisnings tjänster till små företag. Bolaget har sitt säte i Botkyrka kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedrev inga verksamhet under räkenskapsåret. Bolaget hade avslutat sin verksamhet under hösten 2021.

Bolaget fortsätter i viloläge.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23	249	279
Resultat efter finansiella poster	-34	24	-23
Soliditet (%)	94,7	85,5	42

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av bolaget inte har bedrivit verksamhet under räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 463	22 067	67 604
Balanseras i ny räkning		22 067	-22 067	0
Årets resultat			-34 273	-34 273
Belopp vid årets utgång	50 000	17 604	-34 273	33 331

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	17 604
Årets resultat	-34 273
Totalt	-16 669

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-16 669
Totalt	-16 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 –2023-04-30	2021-05-01 –2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 199	248 901
Övriga rörelseintäkter		1	2 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 200	251 285
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-603	-306
Övriga externa kostnader		-21 542	-73 519
Personalkostnader	2	-30 195	-147 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 152	-5 152
Summa rörelsekostnader		-57 492	-226 810
Rörelseresultat		-34 292	24 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-641
Summa finansiella poster		19	-641
Resultat efter finansiella poster		-34 273	23 834
Resultat före skatt		-34 273	23 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 767
Årets resultat		-34 273	22 067

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		12 563	17 715
Summa materiella anläggningstillgångar		12 563	17 715
Summa anläggningstillgångar		12 563	17 715
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 000	0
Övriga fordringar		19 275	17 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 980
Summa kortfristiga fordringar		22 275	19 405
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		377	41 906
Summa kassa och bank		377	41 906
Summa omsättningstillgångar		22 652	61 311
Summa tillgångar		35 215	79 026

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 604	-4 463
Årets resultat		-34 273	22 067
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-16 669	17 604
Summa eget kapital		33 331	67 604
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 283	44
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		601	11 378
Summa kortfristiga skulder		1 884	11 422
Summa eget kapital och skulder		35 215	79 026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-01
–2023-04-30

Medelantalet anställda

1

Tullinge

Haissam Carlo El-Mcharafie
Haissam Carlo El-Mcharafie
Styrelseledamot
2023-11-01